Manajer Investasi akan selalu menyesuaikan kebijakan investasi tersebut di atas dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (“OJK“) yang berlaku dan kebijakan-

kebijakan yang dikeluarkan oleh OJK.  

PENAWARAN UMUM 

PT Bahana TCW Investment Management selaku Manajer Investasi melakukan penawaran umum atas Unit Penyertaan BAHANA ICon SYARIAH secara terus 
menerus sampai dengan 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan. 

Setiap Unit Penyertaan mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal sebesar Rp1.000,- (seribu Rupiah) per Unit Penyertaan pada hari pertama penawaran BAHANA ICon 
SYARIAH Kelas I. pada BAHANA ICon SYARIAH Kelas G Nilai Aktiva Bersih melanjutkan Nilai Aktiva Bersih berjalan dan selanjutnya harga setiap Unit Penyertaan

[...]

Investment Management sebagai Manajer Investasi dan Standard Chartered Bank, Cabang Jakarta sebagai Bank 

Kustodian. 

2.2  Penawaran Umum 

PT Bahana TCW Investment Management selaku Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas Unit Penyertaan 

BAHANA ICon SYARIAH secara terus menerus sampai dengan 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan.  

Setiap Unit Penyertaan BAHANA ICon SYARIAH mempunyai Nilai Aktiva Bersih awal sebesar Rp 1.000,- (seribu Rupiah) 

per Unit Penyertaan pada hari pertama penawaran BAHANA ICon SYARIAH I. Nilai Aktiva Bersih pada BAHANA ICon 

SYARIAH Kelas G akan melanjutkan Nilai Aktiva Bersih berjalan.

[...]

9.1.  Rincian biaya yang menjadi beban BAHANA ICon SYARIAH adalah sebagai berikut: 

▪ Imbalan jasa pengelolaan Manajer Investasi sebesar maksimum 4% (empat persen) per tahun dihitung dari Nilai 

Aktiva Bersih harian BAHANA ICon SYARIAH berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun dan 

dibayarkan setiap bulan ditambah dengan PPN. Manajer Investasi dapat menggunakan sebagian dari imbalan 

jasa tersebut di atas untuk diberikan (rebate) kepada Pemegang Unit Penyertaan yang ditetapkan oleh Manajer 

Investasi guna pembelian Unit Penyertaan BAHANA ICon SYARIAH;   

▪ Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0, 25 % (nol koma dua puluh lima persen) per tahun dihitung 

dari Nilai Aktiva Bersih harian BAHANA ICon SYARIAH berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per 

tahun dan dibayarkan setiap bulan ditambah dengan PPN;  

▪ Biaya transaksi Efek dan Registrasi Efek; 

▪ Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk laporan keuangan tahunan yang disertai 

dengan laporan Akuntan  yang terdaftar di OJK dengan pendapat yang lazim kepada  Pemegang Unit Penyertaan

[...]

Fitur  Kelas G/Class G  Kelas I/Class I  Features 

Imbalan jasa 
Manajer Investasi  

Maksimal 4% (empat persen)  
per tahun dihitung secara 
harian dari Nilai Aset Bersih 
Reksa Dana berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) hari 
per tahun untuk tahun kabisat 
dan dibayarkan setiap bulan 
ditambah dengan Pajak 
Pertambahan Nilai (PPN) yang 
berlaku di Indonesia/ 

Maksimal 4% (empat persen)  
per tahun dihitung secara 
harian dari Nilai Aset Bersih 
Reksa Dana berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) 
hari per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) hari 
per tahun untuk tahun kabisat 
dan dibayarkan setiap bulan 
ditambah dengan Pajak 
Pertambahan Nilai (PPN) yang 
berlaku di Indonesia/ 

Fee for Investment 
Management 

A maximum of 4% (four 
percent) per year is       
calculated on a daily basis from